

M. Lehm Holding ApS

Amager Landevej 136, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 22 46 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Martin Peters Lehm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Lehm Holding ApS
Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 22 46 76
Stiftet: 25. januar 2012
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Peters Lehm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Pluspartner ApS, Kastrup
S. S. 118 Aps, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 636 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	257.838	77.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.290	-44.291
Driftsresultat	181.548	33.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.435	348.497
Øvrige finansielle omkostninger	-184.752	-200.109
Resultat før skat	643.231	181.471
Skat af årets resultat	-7.043	37.840
Årets resultat	636.188	219.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.435	-51.503
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	233.953	167.414
Disponeret i alt	636.188	219.311

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.281.384	6.117.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.281.384</u>	<u>6.117.660</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.293	507.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>854.293</u>	<u>507.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.135.677</u>	<u>6.625.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.050.000	0
Udskudte skatteaktiver	115	2.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.490	100.892
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>371</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.265.605</u>	<u>122.990</u>
Likvide beholdninger	<u>76.202</u>	<u>313.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.341.807</u>	<u>436.653</u>
Aktiver i alt	<u>9.477.484</u>	<u>7.062.171</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.293	382.858
Overført resultat	552.174	318.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.417.267</u>	<u>884.479</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	3.810.233	2.200.303
1 Anden gæld	2.560.758	3.445.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.370.991</u>	<u>5.645.379</u>
1 Gældsforpligtelser	91.576	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.095	8.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.274.100	424.992
Selskabsskat	214.231	39.173
Anden gæld	100.224	59.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.689.226</u>	<u>532.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.060.217</u>	<u>6.177.692</u>
Passiver i alt	<u>9.477.484</u>	<u>7.062.171</u>

2 Eventualposter

Noter

			2017 kr.	2016 kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	91.576	3.449.932	3.901.809	2.200.303
Anden gæld	0	2.560.758	2.560.758	3.445.076
	91.576	6.010.690	6.462.567	5.645.379

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Peters Lehm

Direktør og dirigent

På vegne af: M. Lehm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851830307054

IP: 188.183.142.59

2018-05-07 17:50:46Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.46.181

2018-05-08 04:07:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>